

Součet nákladů na opravy a údržbu „Střelnice za Hloučelí“ v letech
2011 – 2014

ROK 2011	5062,- Kč	
2012	8062,-	
2013	7262,-	
2013	37433,-	práce na hlavní budově, udírně a okol.plochách
2013	58431,-	práce na věži a střelišti
2014	8282,-	

Celkem 124.532,- Kč



Ing. Vladimír Procházka, CSc.

V Prostějově 16.7.2015

ROK 2011

Daň:		Kč 1202,-
Úklid jaro:	20 h x 60 Kč/h	Kč 1200,-
25. 3.	Příprava střelnice pro adepty na 26. 3. a úklid po adeptech 10 h x 60 Kč/h	Kč 600,-
Červen – sečení střelnice		Kč 300,-
Září - sečení střelnice		Kč 300,-
9. 9.	Příprava pro adepty na 10. 9. a úklid po adeptech 10 h x 60 Kč/h	Kč 600,-
Listopad: zazimování střelnice		
	6 h x 60 Kč/h	Kč 360,-
	Nemrznoucí směs	Kč 500,-

CELKEM

Kč 5.062,-



ROK 2012

Daň:		Kč 1202,-
Úklid jaro:	20 h x 60 Kč/h	Kč 1200,-
23. 3. Příprava střelnice pro adepty a úklid 25. 3. po adeptech		
	10 h x 60 Kč/h	Kč 600,-
13. 5. Příprava střelnice na okresní přebor LK, baterie, malorážka		
	40 h x 60 Kč/h	Kč 2400,-
Úklid po přeboru 14. 5.		
	10 h x 60 Kč/h	Kč 600,-
Sečení střelnice		Kč 300,-
14. 9. Příprava střelnice pro adepty a úklid 16. 9. po adeptech		
	10 h x 60 Kč/h	Kč 600,-
Sečení střelnice		Kč 300,-
Listopad: zazimování střelnice		
	6 h x 60 Kč/h	Kč 360,-
Nemrznoucí směs		Kč 500,-

CELKEM

Kč 8.062,-



ROK 2013

Daň:		Kč 1202,-
Úklid jaro:	20 h x 60 Kč/h	Kč 1200,-
22. 3. Příprava střelnice pro adepty a 24. 3. úklid po adeptech		
	10 h x 60 Kč/h	Kč 600,-
Duben – vyvážení septiku		Kč 400,-
20.-21. 5. Příprava střelnice na okresní přebor – LK, BAT, malorážka		
	30 h x 60 Kč/h	Kč 1800,-
Sečení střelnice		Kč 300,-
6. 9. Příprava střelnice pro adepty a 8. 9. úklid po adeptech		
	10 h x 60 Kč/h	Kč 600,-
Sečení střelnice		Kč 300,-
Listopad: zazimování střelnice		
	6 h x 60 Kč/h	Kč 360,-
Nemrzoucí směs		Kč 500,-
<hr/>		
CELKEM		Kč 7.262,- <i>R.</i>

Práce na hlavní budově, udírně a okolních ploch r. 2013

Zednické práce od ledna až 31. března

Odpracováno: 135,5 h x 90 Kč/h KČ 12195,-

Náklady na dopravu: 322 km x 6 Kč/km KČ 1932,-

1.4.	Oprava elektřiny k bojleru	KČ 1800,-
	Nákup plynu	KČ 500,-
	Nákup dlažby 2m u krbu	KČ 700,-
17.4.	Tankování-dovoz materialu a zedníka	KČ 500,-
	Benzín do motorové pily	KČ 100,-
	Elektrikář	KČ 400,-
25.4.	Oprava vody+vodovodního připojení bojleru	KČ 2400,-
27.4.	Tankování-benzín sekačka	KČ 500,-
29.4.	Lepidlo na dlažbu+omítka	KČ 388,-
30.4.	Unimalt	KČ 416,-
30.4.	Zedník 9,5h	KČ 1330,-
1.5.	Zedník 6,5h	KČ 910,-
9.5.	Zedník 8h	KČ 1120,-
20.5.	Tankování-dovoz mat. a zedníka	KČ 500,-
27.5.	Dovoz písku z Kostelce+doprava	KČ 2077,-
	Komínová zděř	KČ 82,-
	Tankování-dovoz zedníka	KČ 300,-
	Unimalt+cement	KČ 1255,-
14.6.	Zedník 12h	KČ 1680,-
15.6.	Zedník 10,5h	KČ 1470,-
17.6.	Zedník 9,5h	KČ 1330,-
28.6.	Nákup železo	KČ 248,-
	Oprava udírny-materiál-unimalt, cihly,krytina, komín	KČ 1000,-
	Oprava udírny-práce-zedník+pomocník 20 h	KČ 2300,-

CELKEM

KČ 37433,-

Práce na věži a střelišti

28.6.	Zedník 10,5h+pomocník	Kč 2275,-
8.7.	Dovoz žlutého písku+doprava	Kč 1452,-
	Nákup unimalt	Kč 624,-
	Tankování, plus benzín-sekačka	Kč 678,-
8.7.	Zedník 9h+pomocník	Kč 2070,-
11.7.	Zedník 9,5h+pomocník	Kč 2185,-
12.7.	Nákup hřebíků	Kč 209,-
15.7.	Zedník 10,5h+pomocník	Kč 2415,-
	Desky-Křenůvky-strop	Kč 780,-
	Hranoly-Křenůvky-strop	Kč 650,-
18.7.	Zedník 8h+pomocník	Kč 1840,-
	Unimalt	Kč 416,-
22.7.	Zedník 9,5h+pomocník	Kč 2185,-
	Šrouby, unimalt, cement	Kč 480,-
25.7.	Nafta	Kč 500,-
25.7.	Zedník 11h+pomocník	Kč 2530,-
25.9.	Nafta	Kč 500,-
8.10.	Unimalt+cement	Kč 372,-
8.10.	Zedník 10h+pomocník	Kč 2300,-
9.10.	Zedník 9h+pomocník	Kč 2070,-
	Cihla 1500ks-6Kč/ks	Kč 9000,-
	Doprava-cihly	Kč 1650,-
	Nakládka+vykládka-cihly	Kč 1500,-
	Dveře-dřevěné	Kč 1000,-
	Zárubeň	Kč 500,-
	Zámek+klíče	Kč 550,-
	Dveře železné	Kč 1200,-
	Svařování-zárubně-materiál	Kč 550,-
	Svařování-5h-svařování v dílně	Kč 500,-
	Usazení dveří+svařování na střelnici	Kč 500,-
	Nákup zámku-petlice	Kč 750,-
	Nasazení těžkých dveří,konečné napasonání pantů a svaření	Kč 900,-
	Řezivo-hranoly, desky	Kč 3200,-
	Doprava 3xProstějov-Křenůvky	Kč 1500,-
	Klempířské práce-oplechování střechy, okap, svod	Kč 6500,-
	Okénko-mat.+práce	Kč 600,-
	Oprava věže na 1. LK-mat.+práce	Kč 1500,-
<hr/>		
	CELKEM	Kč 58431,- <i>R.</i>
<hr/>		
	Cena celkem – budova+věže	Kč 95864,-

ROK 2014

Daň z nemovitosti	1.202,- Kč
Březen-práce na věži-nízká věž, oplechování venkovních dveří-odvoz a dovoz dveří,plech, práce	2.150,- Kč
Jarní úklid	
Zprovoznění střelnice 25.-27.3. 15 h(60Kč/h) Příprava pro adepty 2013-14	900,- Kč
Střelby adeptů – 2013-14	
29.3. – závěrečné střelby 5 h	300,- Kč
30.5.2014 sečení střelnice-traktorista	300,- Kč
Vyvážení jímky - „	400,- Kč
12.9.2014 sečení střelnice-traktorista	300,- Kč
13.9.2014střelby adeptů-2014-15 5 h	300,- Kč
15.10.2014 sečení střelnice-odpoledne-večer	300,-Kč
16.10.2014 vyvážení jímky 6.30h-11 h	500,-Kč
16.10.2014 topení v budově – přízemí a I.patru dovoz dřeva a vody 2 pracovníci 11 h	770,-Kč
15.12.2014 zazimování budovy,vypouštění vody, profukování potrubí 6 h nemrznoucí směs	360,- Kč 500,- Kč
Celkem	8.282,-Kč

